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Menelgame wystartowała w Polsce 
 
Menelgame, polska wersja niemieckiej gry Pennergame wystartowała niedawno w 
Polsce. W Niemczech należy ona do najbardziej znanych, popularnością 
przewyższając World of Warcraft i inne gry przeglądarkowe.  
 
 
Hamburg/Warszawa, 21.04.2009. Menelgame.pl – najpopularniejsza niemiecka gra 
internetowa w polskiej wersji językowej! Pennergame powstała w czerwcu 2008 roku z 
inicjatywy dwóch dziewiętnastolatków. Od tamtego czasu stała się w Niemczech 
prawdziwym fenomenem, szybko zdobywając swoich fanów. W styczniu 2009 roku stronę 
gry odwiedziło 1793 tys. użytkowników, co dało jej miejsce w pierwszej dziesiątce gier 
internetowych w rankingu Google i Alexa, mimo że istniała wówczas tylko w niemieckiej 
wersji językowej.  
 
W oryginalnej wersji akcja gry rozgrywa się w Hamburgu. Tłem wersji angielskiej 
(Dossergame.co.uk) jest Londyn, a polskiej – Warszawa. 
Menelgame nawiązuje do historii „od pucybuta do milionera”. Gracz zaczyna jako zwykły 
bezdomny, a jego celem jest zamieszkanie w pałacu. Drogą do osiągnięcia celu są 
pieniądze, które gracz może zarabiać np. zbierając puszki, grając ma instrumencie, 
żebrząc, czy tworząc gangi. Jak mówi Niels Wildung, jeden ze współautorów, gra ma nie 
ma przypominać realnej rzeczywistości, jest ona satyrą.  
 
Menelgame to kolejny etap międzynarodowej ekspansji. Wkrótce gra ma wystartować 
również we francuskiej, hiszpańskiej i rosyjskiej wersji językowej. Twórcy mają nadzieję na 
sukces.  
 
 
O Menelgame 
 
Pennergame, Dossergame i Menelgame są zarządzane przez Farbflut Entertainment 
GmbH w Hamburgu. Twórcami gry są Marius Follert i Niels Wildung (obecnie 
dwudziestolatkowie). Z liczbą 1,5 miliona graczy, Pennergame jest największą grą 
internetową według rankingu Alexa, Comscore i Google. Inwestorami firmy Farbflut są 
doświadczeni niemieccy przedsiębiorcy internetowi Daniel Grözinger i Sven Schmidt, 
znani m.in. jako założyciele serwisu moikrewni.plkt prasowy:  
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Kontakt prasowy 
 
Anna Lewandowska 
Farbflut Entertainment GmbH 
Heimhuder Straße 72 
20148 Hamburg, Niemcy 
 
Tel.:  +49 (0) 40 / 636 771 - 06 
Email: anna@farbflut.de 
Web: www.farbflut.de 
 


